业执照。详见中国证监会指定的信息披露网站--巨潮资讯网。目前，硅特自动化已正常运营。

2、2014年3月7日，公司公告了《关于向全资子公司增加注册资本的公告》，公司决定以自有资金向

全资子公司硅宝新材料增资5000万元。增资款项已于2014年6月18日到位。目前，硅宝新材料的注册资本

已由1亿元增至1.5亿元。详见中国证监会指定的信息披露网站--巨潮资讯网。

3、2014年5月4日，公告召开2014年第三次临时股东大会审议通过《关于公司董事会换届并选举第三

届董事会董事的议案》，该议案以累积投票方式选举王跃林、王有治、郭斌、陈艳汶、李步春、杨丽玫、

傅强、黄旭、陈维亮当选为公司第三届董事会董事，其中傅强、黄旭、陈维亮为公司独立董事；会议审议

通过《关于公司监事会换届并选举第三届监事会非职工监事的议案》，该议案以累积投票方式选举岳润栋、

成都硅宝科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

51

熊永林为公司第三届监事会非职工代表监事，与职工代表监事吴学智共同组成公司第三届监事会。详见中

国证监会指定的信息披露网站--巨潮资讯网。

4、2014年7月10日，公司公告了《关于股东进行股票质押式回购交易的公告》，公司股东王跃林将持

有的公司股份 3,500,000股质押给华泰证券股份有限公司用于进行股票质押式回购交易业务，初始交易日

为2014 年7月8日，回购交易日为 2015年7月8日。详见中国证监会指定的信息披露网站--巨潮资讯网。

5、2014年8月8日，公司召开2014年度第四次临时股东大会审议通过《关于公司为全资子公司向银行

申请综合授信提供担保的议案》，公司决定为全资子公司硅宝新材料向中国建设银行股份有限公司成都第

八支行申请不超过人民币贰亿元的综合授信提供连带责任担保，担保最高金额为贰亿元人民币，担保期限

为债务履行期限届满之日后两年止。详见中国证监会指定的信息披露网站--巨潮资讯网。截止2014年12月

31日，硅宝新材料向建设银行申请贷款6000万元整。

6、2014年10月16日，公司公告了《《关于股东进行股票质押式回购交易的公告》，公司股东王跃林

将将其持有的公司股份6,000,000股（高管锁定股）质押给广发证券股份有限公司用于进行股票质押式回购

交易业务，初始交易日为2014 年10 月 14日，回购交易日为 2015年10 月14 日。详见中国证监会指定的

信息披露网站--巨潮资讯网。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

成都硅宝科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,645,760 27.34%   11,107,500 11,107,500 55,753,260 34.16%

3、其他内资持股 44,645,760 27.34%   11,107,500 11,107,500 55,753,260 34.16%

  境内自然人持股 44,645,760 27.34%   11,107,500 11,107,500 55,753,260 34.16%

二、无限售条件股份 118,554,240 72.66%   -11,107,500 -11,107,500 107,446,740 65.84%

1、人民币普通股 118,554,240 72.66%   -11,107,500 -11,107,500 107,446,740 65.84%

三、股份总数 163,200,000 100.00%   0 0 163,200,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、股东杨丽玫（持有公司股份15,048,000股）于2014年5月4日当选为公司第三届董事会董事，按照深交所相关规定，需锁定

其持公司股份的75%，即限售股份增加11,286,000股；

2、股东陈艳汶因减持限售股份数减少178,500股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

成都硅宝科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

53

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王跃林 24,624,000   24,624,000 董事限售

王有治 11,286,000   11,286,000 董事限售

杨丽玫 0  11,286,000 11,286,000 董事限售

李步春 5,160,000   5,160,000 董事限售

陈艳汶 3,575,760 178,500  3,397,260 董事限售